2020 年 4 月吉日

お取引様各位

株式会社タカタレムノス

                     専務取締役 菊地 圭輔

                            電 話：03-5981-8120

                            ＦＡＸ：03-5981-8365

「Campagne」「Plywood clock ( LC10-21W )」ムーブメント変更のお知らせ

拝啓  平素は弊社商品につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さてこの度、発売以来ご好評頂いております「Campagne（PC10-24W）」および「 Plywood clock

（LC10-21W）」におきまして、仕様の改善と安定供給を目的に電波ムーブメントを変更することと

致しました。

詳細につきましては下記の内容をご参照ください。

なお、この仕様変更による販売価格の変更はございません。

何卒ご了承の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。  敬具

■適応商品

品名：Campagne

品番：PC10-24W NT

 PC10-24W BW

品名：Plywood clock

品番：LC10-21W NT

   LC10-21W BW

■ムーブメントの変更内容

・機能：電波受信の ON/OFF 機能付きになります

・外観：下記の内容に変わります

■変更時期

2020年 5月上旬  工場出荷分より、随時実施

＊現行品の在庫状況については弊社までお問い合わせください

以上